
Službeni Glasnik Općine Novigrad 

      Broj 18/25 

 

Datum:10.12.                    Godina: 2025 

___________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

S A D R Ž A J:…………………………………………………………. 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE NOVIGRAD 

1. Proračun općine Novigrad   za 2026. godinu  s projekcijom za  2027. i 2028. 

godinu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD 

Općinsko vijeće 

KLASA: 400-01/25-01/13 

URBROJ: 2198-8-01-25-1 

Novigrad , 28. studenog 2025. godine 

 

Temeljem članka 6. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 87/08 i 

136/12,15/15,144/21) i članka 30. Statuta Općine Novigrad (“Službeni glasnik Zadarske 

županije”, broj 08/13, Službeni glasnik Općine Novigrad 4/21), Općinsko vijeće Općine 

Novigrad na svojoj 6.sjednici održanoj 28. studenog 2025. godine, donosi 

 

PRORAČUN OPĆINE NOVIGRAD ZA 2026. GODINU 

s projekcijom za 2027. i 2028. godinu 

 

Članak 1. 

Proračun Općine Novigrad  za 2026. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od: 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA                                            

Prihodi poslovanja                                                                       2.744.722,00 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                      985.000,00 

Rashodi poslovanja                                                                      1.762.472,00 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                   2.693.300,00 

RAZLIKA                                                                                     - 853.000,00 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA /FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja            1.000.000,00 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                            147.000,00 

NEZO ZADUŽIVANJE /FINANCIRANJE                                  853.000,00 

 

VIŠAK/MANJAK +NETO ZADUŽIVANJA /FINACIRANJA    0,00 

 

Članak 2. 

Prihodi i primici te rashodi i izdaci proračuna utvrđuju se po organizacijskoj, ekonomskoj, 

programskoj i funkcijskoj klasifikaciji u Bilanci prihoda i rashoda i to u Općem dijelu (po 

ekonomskoj klasifikaciji), kao i u Posebnom dijelu (samo 

rashodi za 2026. godinu), kako slijedi u tabelarnim prikazima. 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 

Općine  Novigrad” i primjenjivat će se od 1. siječnja 2026. godine. 

        

    Predsjednik  

    Antonio Sinovčić  dipl.ing.el.  



 

 

 

        
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/25-01/12 

URBROJ: 2198-8-01-25-1 

Novigrad , 28. studenog 2025. godine 

 

Temeljem članka 14. Zakona o proračunu («Narodne novine” br. 87/08 i 

136/12,15/15,144/21) i članka 30. Statuta Općine Novigrad   («Službeni glasnik Zadarske 

županije», br. 08/13,Službeni glasnik Općine Novigrad 4/21 ) Općinsko vijeće Općine 

Novigrad, na svojoj 6. sjednici održanoj 28. studenog 2025. godine, donosi 

 

ODLUKU   

o izvršavanju Proračuna Općine Novigrad za 2026. godinu 

 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom određuje se struktura prihoda i rashoda Proračuna Općine Novigrad  za 

2026. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun), njegovo izvršavanje, upravljanje prihodima, 

rashodima i izdacima, te prava i obveze korisnika  proračunskih sredstava. 

 

II. STRUKTURA PRORAČUNA 

Članak 2. 

Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela, te plana razvojnih programa. 

Opći dio proračuna sadrži Račun prihoda i rashoda u kome su iskazani porezni i neporezni 

prihodi, te prihodi i primici od općinske imovine. Posebni dio sastoji se od plana rashoda i 

izdataka proračuna raspoređenih u tekuće i razvojne programe za tekuću godinu. 

 

Članak 3. 

 Račun prihoda i rashoda sastoji se od prihoda i rashoda prema ekonomskoj klasifikaciji kako 

slijedi: 

• prihodi od poreza (skupina konta 61) 

• pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna (skupina 

konta 63) 

• prihodi od imovine (skupina konta 64) 

• prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

               naknada (skupina konta 65) 

• prihodi od prodaje nefinancijske imovine (skupina konta 7) 

• rashodi za zaposlene (skupina konta 31) 



• materijalni rashodi (skupina konta 32) 

• financijski rashodi (skupina konta 34) 

• pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (skupina 36) 

• naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (skupina 

konta 37) 

• ostali rashodi (skupina konta 38) 

• rashodi za nabavu nefinancijske imovine (skupina konta 4) 

 

Članak 4. 

 U računu financiranja iskazuju se primici od financijske imovine i zaduživanja, te izdaci za 

financijsku imovinu i otplatu zajmova (skupina 8 i 5). 

 

III. IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 

Članak 5. 

 Prihodi proračuna ubiru se i uplaćuju u proračun u skladu sa zakonom ili drugim propisima, 

neovisno o visini prihoda planiranih u proračunu. Proračunski korisnici nisu dužni ostvarene 

vlastite prihode, kao ni namjenske prihode i primitke uplaćivati u proračun, već ih troše u 

skladu sa svojim potrebama i planovima. Radi potrebe izrade konsolidiranih financijskih 

izvješća proračunski korisnici polugodišnje izvještavaju o strukturi ostvarenih i utrošenih 

vlastitih prihoda, kao 

i namjenskih prihoda i primitaka. 

 

Članak 6. 

Proračunskim korisnicima sredstva se doznačuju prema njihovim zahtjevima, a smiju ih 

koristiti samo za namjene i do visine određene proračunom. Izvješća o utrošenim sredstvima 

korisnici dostavljaju u pisanom obliku do 10. u mjesecu za prethodni mjesec. Proračunski 

korisnici dužni su polugodišnji i godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana podnijeti na 

suglasnost predstavničkom tijelu. Ostali korisnici proračuna dostavljaju izvješća o utrošenim 

sredstvima prema pozivu, a najmanje jednom godišnje za utrošena sredstva u prethodnoj 

godini. U slučaju neispunjenja obveze iz ovog članka 

korisnicima sredstava može se obustaviti isplata sredstava iz proračuna. Odluku o tome 

donosi načelnik. 

Članak 7. 

 Ako tijekom godine dođe do znatnije nestabilnosti planiranih prihoda i rashoda Proračuna, 

njegovo uravnoteženje odnosno preraspodjelu sredstava, utvrdit će Općinsko vijeće 

izmjenom i dopunom važećeg Proračuna. 

 

Članak 8. 

 Naredbodavac za izvršenje proračuna je Općinski načelnik, a u njegovoj odsutnosti njegov 

zamjenik ili druga ovlaštena osoba. 

Članak 9. 

 Ako prihodi koji pripadaju Proračunu budu pogrešno uplaćeni i naplaćeni u svoti većoj od 

propisane, pogrešna ili više naplaćena svota vratit će se uplatiteljima na teret tih prihoda. 

 

Članak 10. 

 Za hitne i nepredviđene izdatke koristit će se sredstva tekuće pričuve Proračuna. O korištenju 

tekuće pričuve Proračuna odlučuje Općinski načelnik. 

Članak 11. 

 Proračun se izvršava od 01. siječnja do 31. prosinca 2026. godine. 

 



Članak 12. 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u računu prihoda i 

rashoda i računu financiranja za 2026.g. 

Članak 13. 

Pregled Proračuna po programima, aktivnostima i projektima dat je u Posebnom dijelu 

Proračuna. 

 

IV. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 14. 

Ova Odluka stupa na snagu 01. siječnja 2026 godine, a objavit će se u «Službenom glasniku 

Općine Novigrad». 

 

Predsjednik 

        Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 

 



IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJAPROJEKCIJA

1 2 3 4 5

BROJ KONTA 01.01.2024. - 31.12.2024. 2025 2026 2027 2028

6 Prihodi poslovanja 2.526.684,98 2.876.462,00 2.744.772,00 2.703.072,00 2.883.872,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 76.231,73 698.500,00 985.000,00 738.000,00 393.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.716.434,34 1.754.362,00 1.799.472,00 1.802.772,00 1.708.072,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 812.089,39 1.485.600,00 2.583.300,00 1.288.300,00 1.518.800,00

74.392,98 335.000,00 -653.000,00 350.000,00 50.000,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 180.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 199.052,15 135.000,00 147.000,00 350.000,00 50.000,00

-19.052,15 -135.000,00 853.000,00 -350.000,00 -50.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00

55.340,83 0,00 0,00 0,00 0,00

Općina Novigrad

Trg K.Tomislava 1

23312 Novigrad (Dalmacija)

OIB: 09817183355

PLAN PRORAČUNA ZA 2026.g. SA PROJEKCIJAMA ZA 2027.g. I 2028.g. 

DIO VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE 

SE POKRIT/RASPOREDITI U PLANIRANOM RAZDOBLJU

VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

RAZLIKA − MANJAK

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA



IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA

1 2 3 4 5

BROJ KONTAVRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 01.01.2024. - 31.12.2024. 2025 2026 2027 2028

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI	 2.602.916,71 3.574.962,00 3.729.772,00 3.441.072,00 3.276.872,00

6 Prihodi poslovanja 2.526.684,98 2.876.462,00 2.744.772,00 2.703.072,00 2.883.872,00

61 Prihodi od poreza 1.172.507,44 816.051,00 898.730,00 879.630,00 913.130,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 1.043.752,15 1.130.700,00 991.500,00 991.000,00 1.187.000,00

64 Prihodi od imovine 62.348,33 101.600,00 79.242,00 79.242,00 79.242,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 241.536,91 815.911,00 765.900,00 743.300,00 694.600,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestira2.682,68 10.200,00 7.400,00 7.900,00 7.900,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 3.857,47 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 76.231,73 698.500,00 985.000,00 738.000,00 393.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 76.231,73 698.500,00 985.000,00 738.000,00 393.000,00

UKUPNO RASHODI / IZDACI	 2.528.523,73 3.239.962,00 4.382.772,00 3.091.072,00 3.226.872,00

3 Rashodi poslovanja 1.716.434,34 1.754.362,00 1.799.472,00 1.802.772,00 1.708.072,00

31 Rashodi za zaposlene 624.522,82 652.480,00 709.380,00 710.780,00 676.080,00

32 Materijalni rashodi 829.346,24 817.871,00 768.350,00 770.250,00 730.250,00

34 Financijski rashodi 32.251,34 18.500,00 16.500,00 16.500,00 16.500,00

35 Subvencije 24.405,83 15.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 3.891,68 47.261,00 48.242,00 48.242,00 48.242,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 47.875,93 52.500,00 93.000,00 93.000,00 93.000,00

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 154.140,50 150.750,00 159.000,00 159.000,00 139.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 812.089,39 1.485.600,00 2.583.300,00 1.288.300,00 1.518.800,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 1.100.000,00 100.000,00 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 348.531,98 365.600,00 283.300,00 258.300,00 618.800,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 463.557,41 1.120.000,00 1.200.000,00 930.000,00 880.000,00

RADNI DIO

AA

Trg K.Tomislava 1

23312 Novigrad (Dalmacija)

OIB: 09817183355

PLAN PRORAČUNA ZA 2026.g. SA PROJEKCIJAMA ZA 2027.g. I 2028.g. 



IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA

1 2 3 4 5

BROJ KONTAVRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 01.01.2024. - 31.12.2024. 2025 2026 2027 2028

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI	 2.602.916,71 3.574.962,00 3.729.772,00 3.441.072,00 3.276.872,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 1.173.107,42 817.051,00 899.730,00 880.630,00 914.130,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 1.173.107,42 817.051,00 899.730,00 880.630,00 914.130,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 0,00 99.100,00 96.100,00 98.500,00 98.800,00

Izvor 3.A. VLASTITI PRIHODI-od obavljanja vlastite djelatnosti 0,00 99.100,00 96.100,00 98.500,00 98.800,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 309.825,41 828.611,00 756.942,00 731.942,00 682.942,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 309.825,41 828.611,00 756.942,00 731.942,00 682.942,00

Izvor 5. POMOĆI 1.043.752,15 1.131.700,00 992.000,00 992.000,00 1.188.000,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 979.186,15 1.063.700,00 919.000,00 919.000,00 1.112.000,00

Izvor 5.2. Sredstva za fiskalnu  održivost vrtića 64.566,00 68.000,00 73.000,00 73.000,00 76.000,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 0,00 698.500,00 985.000,00 738.000,00 393.000,00

Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 698.500,00 985.000,00 738.000,00 393.000,00

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 76.231,73 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 76.231,73 0,00 0,00 0,00 0,00

UKUPNO RASHODI / IZDACI	 2.528.523,73 3.239.962,00 4.382.772,00 3.091.072,00 3.226.872,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 934.731,28 817.051,00 899.730,00 830.630,00 864.130,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 934.731,28 817.051,00 899.730,00 830.630,00 864.130,00

Izvor 3. PRIMICI OD FINACIJESKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 139.135,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.1. Krediti i zajmovi poslovnih banaka 139.135,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 0,00 99.100,00 96.100,00 98.500,00 98.800,00

Izvor 3.A. VLASTITI PRIHODI-od obavljanja vlastite djelatnosti 0,00 99.100,00 96.100,00 98.500,00 98.800,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 373.459,15 828.611,00 756.942,00 731.942,00 682.942,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 373.459,15 828.611,00 756.942,00 731.942,00 682.942,00

Izvor 5. POMOĆI 927.175,27 1.131.700,00 992.000,00 992.000,00 1.188.000,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 852.226,46 1.063.700,00 919.000,00 919.000,00 1.112.000,00

Izvor 5.2. Sredstva za fiskalnu  održivost vrtića 74.948,81 68.000,00 73.000,00 73.000,00 76.000,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 33.365,85 363.500,00 638.000,00 438.000,00 393.000,00

Izvor 7.1. Prihodi od obavljananja poslova vlastite djelatnosti 33.365,85 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 363.500,00 638.000,00 438.000,00 393.000,00

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 120.951,93 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 120.951,93 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.A. NAMJENSKI PRIMICI 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

Izvor 9. VIŠAK/MANJAK PRIHODA POSLOVANJA -295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 9.1. Višak prihoda -295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RADNI DIO

Općina Novigrad

Trg K.Tomislava 1

23312 Novigrad (Dalmacija)

OIB: 09817183355

PLAN PRORAČUNA ZA 2026.g. SA PROJEKCIJAMA ZA 2027.g. I 2028g.



IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA

1 2 3 4 5

BROJ KONTAVRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 01.01.2024. - 31.12.2024. 2025 2026 2027 2028

2.528.523,73 3.239.962,00 4.382.772,00 3.091.072,00 3.226.872,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 Opće javne usluge 723.586,58 631.301,00 564.300,00 564.300,00 576.300,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 Izvršna i zakonodavni tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi342.099,36 338.980,00 345.300,00 345.300,00 357.300,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 013 Opće usluge 381.487,22 292.321,00 219.000,00 219.000,00 219.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 03 Javni red i sigurnost 36.091,55 47.700,00 58.700,00 58.700,00 188.700,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 032 Usluge protupožarne zaštite 34.893,31 44.500,00 57.000,00 57.000,00 187.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 1.198,24 3.200,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 401.312,83 238.500,00 449.500,00 424.500,00 524.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad 1.309,89 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribolov i lov 1.708,68 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 043 Gorivo i energija 47.054,20 57.000,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 Promet 144.000,95 102.000,00 200.000,00 175.000,00 225.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 047 Druge industrije 207.239,11 65.500,00 199.500,00 199.500,00 249.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 05 Zaštita okoliša 148.203,83 65.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 051 Gospodarenje otpadom 11.340,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 052 Gospodarenje otpadnim vodama 54.389,40 10.000,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 053 Smanjenje zagađivanja 82.474,43 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 368.203,06 491.761,00 581.742,00 531.742,00 712.742,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 061 Razvoj stanovanja 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 Razvoj zajednice 223.237,01 229.261,00 314.742,00 264.742,00 215.742,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 063 Opskrba vodom 10.286,58 43.500,00 65.000,00 65.000,00 45.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 064 Ulična rasvjeta 130.675,61 129.000,00 92.000,00 92.000,00 92.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 066 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani4.003,86 10.000,00 110.000,00 110.000,00 360.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 07 Zdravstvo 3.268,58 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 3.268,58 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 Rekreacija, kultura i religija 414.200,78 1.205.550,00 1.967.330,00 748.430,00 603.730,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 081 Službe rekreacije i športa 104.126,65 194.500,00 1.293.500,00 323.500,00 273.500,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 082 Službe kulture 310.074,13 1.011.050,00 673.830,00 424.930,00 330.230,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 09 Obrazovanje 320.003,96 446.400,00 582.700,00 584.900,00 524.900,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 303.493,96 431.400,00 542.700,00 544.900,00 484.900,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 092 Srednjoškolsko obrazovanje 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 094 Visoka naobrazba 16.510,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 Socijalna zaštita 113.652,56 111.750,00 121.500,00 121.500,00 39.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 102 Starost 92.008,54 82.500,00 82.500,00 82.500,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 106 Stanovanje 0,00 5.750,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima21.644,02 23.500,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00

POSEBNI DIO

Općina Novigrad

Trg K.Tomislava 1

23312 Novigrad (Dalmacija)

OIB: 09817183355

PLAN PRORAČUNA ZA 2026g. SA PROJEKCIJAMA ZA 2027g. I 2028.g. 



IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJAPROJEKCIJA

1 2 3 4 5

BROJ KONTAVRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 01.01.2024. - 31.12.2024. 2025 2026 2027 2028

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI	 180.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 180.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

84 Primici od zaduživanja 180.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

UKUPNO RASHODI / IZDACI	 199.052,15 135.000,00 147.000,00 350.000,00 50.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 199.052,15 135.000,00 147.000,00 350.000,00 50.000,00

53 Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - dionice i udjele u glavnici 5,54 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 199.046,61 135.000,00 147.000,00 350.000,00 50.000,00

RADNI DIO

Općina Novigrad

Trg K.Tomislava 1

23312 Novigrad (Dalmacija)

OIB: 09817183355

PLAN PRORAČUNA ZA 2027.g. SA PROJEKCIJAMA ZA 2027.g. I 2028.g.



IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJAPROJEKCIJA

1 2 3 4 5

BROJ KONTAVRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 01.01.2024. - 31.12.2024. 2025 2026 2027 2028

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI	 180.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.1. Krediti i zajmovi poslovnih banaka 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

Izvor 8.A. NAMJENSKI PRIMICI 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

UKUPNO RASHODI / IZDACI	 199.052,15 135.000,00 147.000,00 350.000,00 50.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 178.544,31 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 178.544,31 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00

Izvor 5. POMOĆI 20.507,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 20.507,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 0,00 135.000,00 147.000,00 300.000,00 0,00

Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 135.000,00 147.000,00 300.000,00 0,00

RADNI DIO

Općina Novigrad

Trg K.Tomislava 1

23312 Novigrad (Dalmacija)

OIB: 09817183355

PLAN PRORAČUNA ZA 2026g. SA PROJEKCIJAMA ZA 2027g. I 2028.g. 



IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA

1 2 3 4 5

BROJ KONTAVRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 01.01.2024. - 31.12.2024. 2025 2026 2027 2028

2.727.575,88 3.374.962,00 4.529.772,00 3.441.072,00 3.276.872,00

Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE 18.496,70 33.100,00 20.600,00 20.600,00 20.600,00

Glava 0011 POSLOVANJE OPĆINSKOGA VIJEĆA 18.496,70 33.100,00 20.600,00 20.600,00 20.600,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 18.496,70 33.100,00 20.600,00 20.600,00 20.600,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 18.496,70 33.100,00 20.600,00 20.600,00 20.600,00

Program 0100 REDOVNA DJELATNOST OPĆINSKOG VIJEĆA 18.496,70 33.100,00 20.600,00 20.600,00 20.600,00

Aktivnost A100001 Rad Općinskog vijeća Općine Novigrad 18.496,70 18.100,00 20.600,00 20.600,00 20.600,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 18.496,70 18.100,00 20.600,00 20.600,00 20.600,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 18.496,70 18.100,00 20.600,00 20.600,00 20.600,00

3 Rashodi poslovanja 18.496,70 18.100,00 20.600,00 20.600,00 20.600,00

32 Materijalni rashodi 18.496,70 18.100,00 20.600,00 20.600,00 20.600,00

Aktivnost A100002 Lokalni izbori 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.709.079,18 3.341.862,00 4.509.172,00 3.420.472,00 3.256.272,00

Glava 00201 REDOVNA DJELATNOST JUO 1.026.033,24 835.901,00 794.900,00 997.900,00 709.900,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 544.215,07 356.801,00 393.200,00 443.200,00 455.200,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 544.215,07 356.801,00 393.200,00 443.200,00 455.200,00

Izvor 3. PRIMICI OD FINACIJESKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 77.812,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.1. Krediti i zajmovi poslovnih banaka 77.812,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 283.410,08 324.100,00 254.700,00 254.700,00 254.700,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 283.410,08 324.100,00 254.700,00 254.700,00 254.700,00

Izvor 5. POMOĆI 62.109,19 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 62.109,19 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 0,00 155.000,00 147.000,00 300.000,00 0,00

Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 155.000,00 147.000,00 300.000,00 0,00

Izvor 7. Vlastiti prihodi 30.517,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od obavljananja poslova vlastite djelatnosti 30.517,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 27.968,92 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 27.968,92 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 0100 REDOVNA DJELATNOST 973.566,61 794.280,00 732.700,00 935.700,00 647.700,00

Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 291.899,69 269.380,00 310.200,00 310.200,00 322.200,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 291.899,69 269.380,00 310.200,00 310.200,00 322.200,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 291.899,69 269.380,00 310.200,00 310.200,00 322.200,00

3 Rashodi poslovanja 291.899,69 269.380,00 310.200,00 310.200,00 322.200,00

31 Rashodi za zaposlene 277.722,07 251.080,00 292.000,00 292.000,00 304.000,00

32 Materijalni rashodi 12.040,73 18.300,00 18.200,00 18.200,00 18.200,00

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 2.136,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100002 Rashodi za materijal i energiju 86.876,78 91.500,00 56.500,00 56.500,00 56.500,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 38.542,05 79.500,00 56.500,00 56.500,00 56.500,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 38.542,05 79.500,00 56.500,00 56.500,00 56.500,00

3 Rashodi poslovanja 38.542,05 79.500,00 56.500,00 56.500,00 56.500,00

32 Materijalni rashodi 38.542,05 79.500,00 56.500,00 56.500,00 56.500,00

Izvor 7. Vlastiti prihodi 30.517,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od obavljananja poslova vlastite djelatnosti 30.517,48 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 30.517,48 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 30.517,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 17.817,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 17.817,25 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 17.817,25 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 17.817,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100003 Rashodi za usluge 250.827,14 234.400,00 166.500,00 166.500,00 166.500,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 18.639,90 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 18.639,90 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00

3 Rashodi poslovanja 18.639,90 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00

32 Materijalni rashodi 18.639,90 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 182.414,22 218.400,00 150.500,00 150.500,00 150.500,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 182.414,22 218.400,00 150.500,00 150.500,00 150.500,00

3 Rashodi poslovanja 182.414,22 193.400,00 150.500,00 150.500,00 150.500,00

32 Materijalni rashodi 182.414,22 193.400,00 150.500,00 150.500,00 150.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 41.601,35 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 41.601,35 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 41.601,35 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 41.601,35 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 8.171,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 8.171,67 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 8.171,67 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 8.171,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100004 Financijski rashodi 232.065,01 180.500,00 170.500,00 373.500,00 73.500,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 211.557,17 25.500,00 23.500,00 73.500,00 73.500,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 211.557,17 25.500,00 23.500,00 73.500,00 73.500,00

3 Rashodi poslovanja 33.012,86 25.500,00 23.500,00 23.500,00 23.500,00

32 Materijalni rashodi 1.309,89 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

34 Financijski rashodi 31.702,97 16.500,00 14.500,00 14.500,00 14.500,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 178.544,31 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00

POSEBNI DIO

Općina Novigrad

Trg K.Tomislava 1

23312 Novigrad (Dalmacija)

OIB: 09817183355

PLAN PRORAČUNA ZA 2026g. SA PROJEKCIJAMA ZA 2027.g I 2028g. 



53 Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - dionice i udjele u glavnici 5,54 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 178.538,77 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00

Izvor 5. POMOĆI 20.507,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 20.507,84 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 20.507,84 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 20.507,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 0,00 155.000,00 147.000,00 300.000,00 0,00

Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 155.000,00 147.000,00 300.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 135.000,00 147.000,00 300.000,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 135.000,00 147.000,00 300.000,00 0,00

Tekući projekt T100001  FREE WIFI Općina Novigrad 77.812,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3. PRIMICI OD FINACIJESKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 77.812,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.1. Krediti i zajmovi poslovnih banaka 77.812,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 77.812,50 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 77.812,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100005 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 34.085,49 18.500,00 29.000,00 29.000,00 29.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 0,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 0,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 34.085,49 8.500,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 34.085,49 8.500,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 34.085,49 8.500,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 34.085,49 8.500,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

Program 0101 FINACIRANJE UDRUGA GRAĐANA 14.395,08 14.421,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00

Aktivnost A100001 Tekuće pomoći udrugama civilnog društva 9.588,15 9.500,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 9.588,15 9.500,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 9.588,15 9.500,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00

3 Rashodi poslovanja 9.588,15 9.500,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00

32 Materijalni rashodi 1.164,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 8.424,15 7.500,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

Aktivnost A100002 Obilježavanje vojno- redarstvenih operacija 4.806,93 4.921,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 4.806,93 4.921,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 4.806,93 4.921,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.806,93 4.921,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 4.806,93 4.921,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Program 0102 TZ NOVIGRADSKO MORE 1.980,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00

Aktivnost A100002 Sufinanciranje rada turističkog ureda 1.980,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 0,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 0,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 1.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 1.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 0103 CIVILNA I PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 36.091,55 17.700,00 38.700,00 38.700,00 38.700,00

Aktivnost A100001 Financiranje DVD-ova 33.893,31 13.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 7.723,23 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 7.723,23 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 7.723,23 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 7.723,23 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 26.170,08 13.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 26.170,08 13.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 26.170,08 13.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 26.170,08 13.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00

Aktivnost A100002 Vatrogasna oprema 1.000,00 1.500,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.000,00 1.500,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 1.000,00 1.500,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 1.500,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 1.000,00 1.500,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Aktivnost A100003 Civilna zaštita 660,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 660,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 660,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 660,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 660,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Aktivnost A100004 Izrada plana procjene ugroženosti od požara i velikih nesreća 538,24 2.200,00 700,00 700,00 700,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 538,24 2.200,00 700,00 700,00 700,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 538,24 2.200,00 700,00 700,00 700,00

3 Rashodi poslovanja 538,24 2.200,00 700,00 700,00 700,00

32 Materijalni rashodi 538,24 2.200,00 700,00 700,00 700,00

Glava 00202 GOSPODARENJE OBJEKTIMA JAVNE INFRASTRUKURE 830.211,38 735.261,00 1.035.742,00 960.742,00 1.371.742,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 219.126,97 40.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 219.126,97 40.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

Izvor 3. PRIMICI OD FINACIJESKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 45.322,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.1. Krediti i zajmovi poslovnih banaka 45.322,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 58.331,70 391.761,00 347.742,00 322.742,00 268.742,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 58.331,70 391.761,00 347.742,00 322.742,00 268.742,00

Izvor 5. POMOĆI 414.446,95 50.000,00 170.000,00 270.000,00 700.000,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 414.446,95 50.000,00 170.000,00 270.000,00 700.000,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 0,00 253.500,00 488.000,00 338.000,00 373.000,00

Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 253.500,00 488.000,00 338.000,00 373.000,00

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 92.983,01 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 92.983,01 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 0100 JAVNA RASVJETA 130.675,61 129.000,00 92.000,00 92.000,00 92.000,00

Aktivnost A100001 Javna rasvjeta ( troškovi i održavanje) 105.246,36 79.000,00 67.000,00 67.000,00 67.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 79.000,00 67.000,00 67.000,00 67.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 0,00 79.000,00 67.000,00 67.000,00 67.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 79.000,00 67.000,00 67.000,00 67.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 79.000,00 67.000,00 67.000,00 67.000,00

Izvor 5. POMOĆI 105.246,36 0,00 0,00 0,00 0,00



Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 105.246,36 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 105.246,36 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 105.246,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100001 Izgradnja javne rasvjete 25.429,25 50.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 0,00 50.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 50.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 50.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 50.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 25.429,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 25.429,25 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.429,25 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.429,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 0101 ODRŽAVANJE  I IZGRADNJA CESTA I PRILAZNIH PUTEVA 244.557,45 122.000,00 175.000,00 175.000,00 225.000,00

Aktivnost A100001 Održavanje i izgradnja  lokalnih prometnica 144.000,95 102.000,00 175.000,00 175.000,00 225.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 101.492,24 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 101.492,24 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 101.492,24 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 101.492,24 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3. PRIMICI OD FINACIJESKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 32.322,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.1. Krediti i zajmovi poslovnih banaka 32.322,75 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 32.322,75 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 32.322,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.185,96 22.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 10.185,96 22.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.185,96 22.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

32 Materijalni rashodi 10.185,96 22.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 0,00 80.000,00 150.000,00 150.000,00 200.000,00

Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 80.000,00 150.000,00 150.000,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 80.000,00 150.000,00 150.000,00 200.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 80.000,00 150.000,00 150.000,00 200.000,00

Aktivnost A100002 Uređenje ulica u povijesnoj jezgri Novigrada 100.556,50 20.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 100.556,50 20.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 100.556,50 20.000,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.556,50 20.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.556,50 20.000,00 0,00 0,00 0,00

Program 0103 JAVNE POVRŠINE 309.503,42 238.261,00 513.242,00 438.242,00 704.242,00

Aktivnost A000003 Opskrba vodom 10.286,58 13.500,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.286,58 13.500,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 10.286,58 13.500,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.286,58 13.500,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 10.286,58 13.500,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Aktivnost A100001 Održavanje javnih površina 82.617,73 78.500,00 109.000,00 109.000,00 80.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 7.763,93 78.500,00 109.000,00 109.000,00 80.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 7.763,93 78.500,00 109.000,00 109.000,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 7.763,93 78.500,00 109.000,00 109.000,00 80.000,00

32 Materijalni rashodi 7.763,93 78.500,00 109.000,00 109.000,00 80.000,00

Izvor 5. POMOĆI 74.853,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 74.853,80 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 53.837,35 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 53.837,35 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 21.016,45 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21.016,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100002 Sanacija odlagališta otpada 11.340,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 11.340,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 11.340,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 11.340,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 11.340,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Aktivnost A100004 Uređenje i održavanje plaža na području Općine 205.259,11 56.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 94.937,58 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 94.937,58 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 94.937,58 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 94.937,58 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 16.119,03 56.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 16.119,03 56.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 16.119,03 6.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 16.119,03 6.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 94.202,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 94.202,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 94.202,50 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 94.202,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100006 Obnova dječjih igrališta na području Općine Novigrad 0,00 80.000,00 15.000,00 15.000,00 10.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 80.000,00 15.000,00 15.000,00 10.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 0,00 80.000,00 15.000,00 15.000,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 80.000,00 15.000,00 15.000,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 80.000,00 15.000,00 15.000,00 10.000,00

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja nogostupa u Pridragi 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 350.000,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 350.000,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 350.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 350.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 350.000,00

Tekući projekt T100003 Izgradnja šetnica 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 230.000,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 150.000,00 200.000,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 150.000,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 150.000,00 200.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 150.000,00 200.000,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 0,00 0,00 180.000,00 30.000,00 30.000,00

Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 180.000,00 30.000,00 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 180.000,00 30.000,00 30.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 180.000,00 30.000,00 30.000,00

Tekući projekt T100004 Izgradnja skloništa za napuštene životinje 0,00 5.261,00 4.242,00 4.242,00 4.242,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 5.261,00 4.242,00 4.242,00 4.242,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 0,00 5.261,00 4.242,00 4.242,00 4.242,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.261,00 4.242,00 4.242,00 4.242,00



36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 5.261,00 4.242,00 4.242,00 4.242,00

Tekući projekt T100005 Uređenje pješačke staze predio "Preko " u Novigradu 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100006 Implementacija sustava naplate parkinga 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00

Program 0104 UREĐENJE MJESNIH GROBLJA 17.003,86 13.500,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Aktivnost A100001 Uređenje groblja 17.003,86 13.500,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Izvor 3. PRIMICI OD FINACIJESKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.1. Krediti i zajmovi poslovnih banaka 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Izvor 5. POMOĆI 4.003,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 4.003,86 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 4.003,86 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 4.003,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00

Program 0105 SUSTAV ODVODNJE U NOVIGRADU 54.389,40 20.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Aktivnost A100002 Subvencije trg. društvu Odvodnja Novigrad d.o.o. 22.697,15 10.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 22.697,15 10.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 22.697,15 10.000,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 22.697,15 10.000,00 0,00 0,00 0,00

35 Subvencije 22.697,15 10.000,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100001 Sanacija i dogranja sustava odvodnje u Novigradu 31.692,25 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Izvor 5. POMOĆI 31.692,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 31.692,25 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 31.692,25 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 31.692,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 0106 VODOOPSKRBNI CIJEVOVODI 0,00 30.000,00 50.000,00 50.000,00 30.000,00

Tekući projekt T100001 Izgradnja lokalne vodovodne mreže 0,00 30.000,00 50.000,00 50.000,00 30.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 30.000,00 50.000,00 50.000,00 30.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 0,00 30.000,00 50.000,00 50.000,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 30.000,00 50.000,00 50.000,00 30.000,00

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 0,00 30.000,00 50.000,00 50.000,00 30.000,00

Program 0108 IZRADA  DOKUMETACIJE 70.189,96 82.500,00 85.500,00 85.500,00 70.500,00

Aktivnost A100001 Izrada i izmjena prostorno planske dokumentacije 51.945,08 65.000,00 65.000,00 65.000,00 50.000,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 0,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 50.000,00

Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 50.000,00

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 51.945,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 51.945,08 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 51.945,08 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 51.945,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100002 Obnova zemljišnih knjiga 18.244,88 17.500,00 20.500,00 20.500,00 20.500,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.636,20 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 2.636,20 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

3 Rashodi poslovanja 2.636,20 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

32 Materijalni rashodi 2.636,20 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 0,00 15.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00

Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 15.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 15.608,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 15.608,68 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 15.608,68 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 15.608,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1010 VATROGASNI DOM 0,00 30.000,00 20.000,00 20.000,00 150.000,00

Kapitalni projekt K100002 Vatrogasni dom Pridrga 0,00 30.000,00 20.000,00 20.000,00 150.000,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 30.000,00 20.000,00 20.000,00 150.000,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 0,00 30.000,00 20.000,00 20.000,00 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 30.000,00 20.000,00 20.000,00 150.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 30.000,00 20.000,00 20.000,00 150.000,00

Program 1011 ZGRADA MO PALJUV 0,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Kapitalni projekt K100003 Zgrada mjesnog odbora Paljauv 0,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 0,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Program 1012 Finaciranje zajedničke komunalne službe 3.891,68 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

Aktivnost A100001 Finaciranje zajdničke komunalne službe 3.891,68 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

Izvor 5. POMOĆI 3.891,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 3.891,68 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.891,68 0,00 0,00 0,00 0,00



36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 3.891,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Glava 00203 KULTURA I SPORT 414.200,78 1.205.550,00 1.967.330,00 748.430,00 603.730,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 134.319,08 132.150,00 195.930,00 126.830,00 131.330,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 134.319,08 132.150,00 195.930,00 126.830,00 131.330,00

Izvor 3. PRIMICI OD FINACIJESKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.1. Krediti i zajmovi poslovnih banaka 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 0,00 2.700,00 2.900,00 3.100,00 3.400,00

Izvor 3.A. VLASTITI PRIHODI-od obavljanja vlastite djelatnosti 0,00 2.700,00 2.900,00 3.100,00 3.400,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 9.038,79 49.500,00 52.500,00 52.500,00 57.500,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 9.038,79 49.500,00 52.500,00 52.500,00 57.500,00

Izvor 5. POMOĆI 253.569,68 931.200,00 666.000,00 566.000,00 411.500,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 253.569,68 931.200,00 666.000,00 566.000,00 411.500,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 0,00 90.000,00 50.000,00 0,00 0,00

Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 90.000,00 50.000,00 0,00 0,00

Izvor 7. Vlastiti prihodi 1.273,23 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od obavljananja poslova vlastite djelatnosti 1.273,23 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

Izvor 8.A. NAMJENSKI PRIMICI 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

Program 0100 JAVNIH POTREBA U SPORTU 104.126,65 194.500,00 1.293.500,00 323.500,00 273.500,00

Aktivnost A100001 Finanaciranje sportskih klubova na području općine Novigrad 71.466,82 54.000,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 71.466,82 54.000,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 71.466,82 54.000,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00

3 Rashodi poslovanja 71.466,82 54.000,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 71.466,82 54.000,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00

Aktivnost A100002 Održavanje sportskih terena 26.687,74 6.000,00 85.000,00 115.000,00 15.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.687,74 6.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 1.687,74 6.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.687,74 6.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 1.687,74 6.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Izvor 5. POMOĆI 25.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 25.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

Aktivnost A100003 Organizacija sportskih događanja 5.972,09 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.972,09 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 5.972,09 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00

3 Rashodi poslovanja 5.972,09 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00

32 Materijalni rashodi 5.972,09 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00

Kapitalni projekt K100001 Sportska dvorana Pridraga 0,00 60.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

Izvor 8.A. NAMJENSKI PRIMICI 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100001 Svlačionice na nogometnom igralištu u Pridragi 0,00 70.000,00 150.000,00 150.000,00 200.000,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 70.000,00 150.000,00 150.000,00 200.000,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 0,00 70.000,00 150.000,00 150.000,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 70.000,00 150.000,00 150.000,00 200.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 70.000,00 150.000,00 150.000,00 200.000,00

Program 0101 JAVNIH POTREBA U KULTURI 263.028,01 953.600,00 610.900,00 360.900,00 260.900,00

Aktivnost A100001 Tekuće pomoćia za rad KUD-ova i ostalih udruga 8.290,75 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 8.290,75 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 8.290,75 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 8.290,75 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 8.290,75 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

Aktivnost A100002 Organizacija kulturnih manifestacija i ostalih sličnih događanja 71.838,42 62.600,00 49.900,00 49.900,00 54.900,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 10.021,41 23.600,00 16.900,00 16.900,00 16.900,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 10.021,41 23.600,00 16.900,00 16.900,00 16.900,00

3 Rashodi poslovanja 10.021,41 23.600,00 16.900,00 16.900,00 16.900,00

32 Materijalni rashodi 10.021,41 23.600,00 16.900,00 16.900,00 16.900,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.378,96 39.000,00 33.000,00 33.000,00 38.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 1.378,96 39.000,00 33.000,00 33.000,00 38.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.378,96 39.000,00 33.000,00 33.000,00 38.000,00

32 Materijalni rashodi 1.378,96 39.000,00 33.000,00 33.000,00 38.000,00

Izvor 5. POMOĆI 60.438,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 60.438,05 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 60.438,05 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 60.438,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100001 Obnova doma kulture u Novigradu 159.925,09 850.000,00 500.000,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 159.925,09 850.000,00 500.000,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 159.925,09 850.000,00 500.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 159.925,09 850.000,00 500.000,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 159.925,09 850.000,00 500.000,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100001 Obnova kulturno povijesnih građevina 22.973,75 35.000,00 55.000,00 305.000,00 200.000,00

Izvor 3. PRIMICI OD FINACIJESKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.1. Krediti i zajmovi poslovnih banaka 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 6.973,75 5.000,00 5.000,00 305.000,00 200.000,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 6.973,75 5.000,00 5.000,00 305.000,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.320,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 1.320,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.653,75 0,00 0,00 300.000,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.653,75 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 300.000,00 200.000,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 0,00 30.000,00 50.000,00 0,00 0,00



Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 30.000,00 50.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 30.000,00 50.000,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 30.000,00 50.000,00 0,00 0,00

Program 0102 REDOVNA DJELATNOST USTANOVA U KULTURI 47.046,12 57.450,00 62.930,00 64.030,00 69.330,00

Aktivnost A100001 Financiranje etnografskog muzeja 462,09 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 462,09 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 462,09 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

3 Rashodi poslovanja 462,09 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

32 Materijalni rashodi 462,09 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

Aktivnost A100002 Redovna djelatnost Knjižnice i čitaonice Novigrad 46.584,03 54.950,00 60.430,00 61.530,00 66.830,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 44.078,01 46.050,00 46.530,00 47.430,00 51.930,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 44.078,01 46.050,00 46.530,00 47.430,00 51.930,00

3 Rashodi poslovanja 41.779,71 44.250,00 44.730,00 45.630,00 50.130,00

31 Rashodi za zaposlene 30.424,99 29.400,00 29.380,00 30.780,00 34.080,00

32 Materijalni rashodi 10.806,35 14.350,00 14.850,00 14.350,00 15.550,00

34 Financijski rashodi 548,37 500,00 500,00 500,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.298,30 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.298,30 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 0,00 2.700,00 2.900,00 3.100,00 3.400,00

Izvor 3.A. VLASTITI PRIHODI-od obavljanja vlastite djelatnosti 0,00 2.700,00 2.900,00 3.100,00 3.400,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.900,00 2.900,00 3.100,00 3.400,00

32 Materijalni rashodi 0,00 1.900,00 2.900,00 3.100,00 3.400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 1.232,79 6.200,00 11.000,00 11.000,00 11.500,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 1.232,79 6.200,00 11.000,00 11.000,00 11.500,00

3 Rashodi poslovanja 550,00 700,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 550,00 700,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 682,79 5.500,00 11.000,00 11.000,00 11.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 682,79 5.500,00 11.000,00 11.000,00 11.500,00

Izvor 7. Vlastiti prihodi 1.273,23 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od obavljananja poslova vlastite djelatnosti 1.273,23 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 273,23 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 273,23 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Glava 00204 ŠKOLSTVO,PREDŠKOLSKI ODGOJ, ZDRAVSTVO I SOC. SKRB 436.925,10 560.150,00 706.200,00 708.400,00 565.900,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 197.117,77 255.000,00 260.000,00 260.000,00 277.000,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 197.117,77 255.000,00 260.000,00 260.000,00 277.000,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 0,00 96.400,00 93.200,00 95.400,00 95.400,00

Izvor 3.A. VLASTITI PRIHODI-od obavljanja vlastite djelatnosti 0,00 96.400,00 93.200,00 95.400,00 95.400,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 22.678,58 58.250,00 97.000,00 97.000,00 97.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 22.678,58 58.250,00 97.000,00 97.000,00 97.000,00

Izvor 5. POMOĆI 215.848,61 150.500,00 156.000,00 156.000,00 76.500,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 140.899,80 82.500,00 83.000,00 83.000,00 500,00

Izvor 5.2. Sredstva za fiskalnu  održivost vrtića 74.948,81 68.000,00 73.000,00 73.000,00 76.000,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 20.000,00

Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 20.000,00

Izvor 7. Vlastiti prihodi 1.575,14 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od obavljananja poslova vlastite djelatnosti 1.575,14 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 9. VIŠAK/MANJAK PRIHODA POSLOVANJA -295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 9.1. Višak prihoda -295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 0100 TEKUĆE POMOĆI STUDENTIMA I UČENICIMA 16.510,00 15.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

Aktivnost A100001 Stipendije 16.510,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 16.510,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 16.510,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 16.510,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 16.510,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Aktivnost A100002 Finaciranje prijevoza za učenike srednjih škola 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Program 0101 PREDŠKOLASKI ODGOJ 293.772,05 419.400,00 526.700,00 528.900,00 468.900,00

Aktivnost A100001 Redovna djelatnost DV Školjić Pridraga 265.643,16 417.400,00 424.700,00 426.900,00 446.900,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 189.414,21 253.000,00 258.000,00 258.000,00 275.000,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 189.414,21 253.000,00 258.000,00 258.000,00 275.000,00

3 Rashodi poslovanja 186.891,03 249.000,00 258.000,00 258.000,00 275.000,00

31 Rashodi za zaposlene 171.813,36 234.000,00 245.000,00 245.000,00 262.000,00

32 Materijalni rashodi 15.077,67 15.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.523,18 4.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.523,18 4.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 0,00 96.400,00 93.200,00 95.400,00 95.400,00

Izvor 3.A. VLASTITI PRIHODI-od obavljanja vlastite djelatnosti 0,00 96.400,00 93.200,00 95.400,00 95.400,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 92.900,00 89.700,00 91.900,00 91.900,00

32 Materijalni rashodi 0,00 91.400,00 88.200,00 90.400,00 90.400,00

34 Financijski rashodi 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

Izvor 5. POMOĆI 74.948,81 68.000,00 73.500,00 73.500,00 76.500,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00

Izvor 5.2. Sredstva za fiskalnu  održivost vrtića 74.948,81 68.000,00 73.000,00 73.000,00 76.000,00

3 Rashodi poslovanja 74.948,81 68.000,00 73.000,00 73.000,00 76.000,00

31 Rashodi za zaposlene 74.948,81 68.000,00 73.000,00 73.000,00 76.000,00

Izvor 7. Vlastiti prihodi 1.575,14 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od obavljananja poslova vlastite djelatnosti 1.575,14 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.769,89 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 1.769,89 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine -194,75 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine -194,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 9. VIŠAK/MANJAK PRIHODA POSLOVANJA -295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 9.1. Višak prihoda -295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja -295,00 0,00 0,00 0,00 0,00



32 Materijalni rashodi -295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100002 Sufinaciranje dječje igraonice u Novigradu 7.703,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 7.703,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 7.703,56 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 7.703,56 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 7.703,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100003 Sufinaciranje dječjeg vrtića " Latica " 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Tekući projekt T100002 Područni vrtić u Paljuvu 20.425,33 0,00 100.000,00 100.000,00 20.000,00

Izvor 5. POMOĆI 20.425,33 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 20.425,33 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 12.681,89 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 12.681,89 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.743,44 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.743,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF.  IMOVINE 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 20.000,00

Izvor 7.A. PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 20.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 20.000,00

Program 0102 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 9.721,91 12.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00

Aktivnost A100001 Sufinanciranje izvanškolskih aktivnosti 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Aktivnost A100002 Sufinaciranje nabave školskih udžbenika 9.721,91 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

Izvor 5. POMOĆI 9.721,91 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 9.721,91 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 9.721,91 0,00 0,00 0,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 9.721,91 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 0103 SOCIJALNA SKRB 116.921,14 113.750,00 123.500,00 123.500,00 41.000,00

Aktivnost A100001 Tekuće pomoći 24.912,60 31.250,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 6.168,58 31.250,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 6.168,58 31.250,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.168,58 31.250,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 2.900,00 25.500,00 39.000,00 39.000,00 39.000,00

38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 3.268,58 5.750,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Izvor 5. POMOĆI 18.744,02 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 18.744,02 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 18.744,02 0,00 0,00 0,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 18.744,02 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100001 Projekt "Zaželi"- pomoć u kući 92.008,54 82.500,00 82.500,00 82.500,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 92.008,54 82.500,00 82.500,00 82.500,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 92.008,54 82.500,00 82.500,00 82.500,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 92.008,54 82.500,00 82.500,00 82.500,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 69.613,59 70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 22.394,95 12.500,00 12.500,00 12.500,00 0,00

Glava 00205 POLJOPRIVREDA I MALO GOSPODARSTVO 1.708,68 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Izvor 5. POMOĆI 1.708,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 1.708,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 0100 POTICANJE RAZVOJA POLJOPRIVREDE I MALOG GOSPODARSTVA 1.708,68 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Aktivnost A100001 Subvencije poljoprivrednicima  za nabavku sadnica 1.708,68 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Izvor 4.1. Prihodi posebne namjene 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

35 Subvencije 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Izvor 5. POMOĆI 1.708,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg proračuna 1.708,68 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.708,68 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Subvencije 1.708,68 0,00 0,00 0,00 0,00


